实际控制人赵东明

实际控制人赵东明出具

了《关于避免同业竞争

的承诺函》，承诺自承诺

函签署之日起，本人将

不生产、开发任何与股

份公司及其下属子公司

生产的产品构成竞争或

可能构成竞争的产品，

不直接或间接经营任何

与股份公司及其下属子

公司经营的业务构成竞

2008年 01

月 07 日
长期有效 严格履行

苏州禾盛新型材料股份有限公司 2016 年半年度报告全文

20

争或可能构成竞争的业

务，也不参与投资任何

与股份公司及其下属子

公司生产的产品或经营

的业务构成竞争或可能

构成竞争的其他企业。

股东深圳市中科创资

产管理有限公司实际

控制人张伟

自 2015 年 7 月 15 日起

的一年内，中科创资产

或张伟先生控制的深圳

市威廉金融控股有限公

司管理的基金将通过二

级市场或大宗交易的方

式增持公司股份，累计

增持金额不低于 2 亿元

人民币，并且上述增持

的股份完成后未来六个

月内不减持。

2015年 07

月 15 日

2015 年 7 月

15 日至

2016 年 7 月

14 日

履行完毕

实际控制人赵东明

承诺自 2015 年 7 月 15

日起六个月内不通过二

级市场减持本公司股

票。

2015年 07

月 15 日

2015 年 7 月

15 日至

2016 年 1 月

14 日

履行完毕

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下

一步计划（如有）
不适用

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

公司于2016年2月3日披露了《关于非公开发行股票申请获得中国证监会发行审核委员会审核通过的公告》（公告编

号:2016-021)。详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn)。截止本公告日，公司尚未取得中国证监会的正式核准批文。

苏州禾盛新型材料股份有限公司 2016 年半年度报告全文

21

十三、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

苏州禾盛新型材料股份有限公司 2016 年半年度报告全文

22

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 74,282,963 35.26%   -21,285,149 -21,285,149 52,997,814 25.16%

3、其他内资持股 74,282,963 35.26%   -21,285,149 -21,285,149 52,997,814 25.16%

   境内自然人持股 74,282,963 35.26%   -21,285,149 -21,285,149 52,997,814 25.16%

二、无限售条件股份 136,389,037 64.74%   21,285,149 21,285,149 157,674,186 74.84%

1、人民币普通股 136,389,037 64.74%   21,285,149 21,285,149 157,674,186 74.84%

三、股份总数 210,672,000 100.00%   0 0 210,672,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

每年的第一个交易日，登记结算公司以公司董事、监事和高级管理人员在上年最后一个交易日登记在其名下的在深交所

上市的股份为基数，按25%计算其本年度可转让股份法定额度；同时，对该人员所持的在本年度可转让股份额度内的无限售

条件的流通股进行解锁。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

苏州禾盛新型材料股份有限公司 2016 年半年度报告全文

23

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

赵东明 62,688,412 15,600,000  47,088,412 高管锁定股 按相关规定执行

章文华 11,460,000 5,730,000  5,730,000 离职董事 按相关规定执行

袁文雄 134,551  44,851 179,402 离职董事 按相关规定执行